
Szatla Község Önkormányzatának

5/2014. (XI.14.) rendelete

A helyi telekadóról és helyi építményadóról szóló
10/2012. (11.23.)' valamint a 8/2013. (XI.08)' 11/2013' (xtr.21') rendelettel módosított

|412011. (l2'09'') rendelet módosításáról

Szada Kózség Önkormányzat Képviselő-tesíilete (továbbiakbanl Képüselő-testiilet) az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi ónkomáíyzatairól szóló
2011- évi CLXXXIX' törvény 13' $ (1) bekezdés 13. pontjában és 23' $ (5) bekezdés 15.

pontjában meghatározott feladatköIében eljárva, valamint a helyi adókól szóló 1990' évi C
törvény 45. $ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapjáÍ ,,A helyi telekadóról és helyi
építményadóról szóló módosított 14/2011' (12.09') Iendeletet az alábbiak szerint módosítja:

l. $

(1) A rendelet 6' $ (3). bekezdés az alábbira módosul:

,,(3) Az adó nátéke: 300.-Ft/m2/év. Kedvezményes díj megfizetés&e jogosult az adó
alanya' ha a tulajdoni 1apoí temészetvédehTi terület az ingat]ana' vagy anrrak egy része.''

(2) A rendelet 6. $ (4')' bekezdés az alábbiÍa módosul:

''(4) A kedvezménnyel érintett terület után nlegállapított adó máléke : 150.-Ft/m'?lév'
mely kizárólag a temészetvédelmi besorolású területrészfe vonatkozik.''

2.S

Záró rendelkezések

(1) Az e rendeletben nem szab|íyozott
törvény, valamint az adózás rendjéről
alkalmazni-

kérdésekben a helyi adókról szó1ó, 1990' évi C'
szóló' 2003. éü XCII' TöNény lendelkezéseit kell

(2) B rendelet a kihiÍdetés napjától lép hatá]yba, rcndelkezéseít 2015. januáI 01-tő1 kell
alkalmazni.
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A rcndelet kihirdetése 2014. novembeí
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